

جزئیات آزار کودک استقلالی

رئیس معاون اجتماعی پلیس فتای ناجا گفت: انتشار هرگونه کلیپ که باعث تشویش و جریحه دار شدن احساسات عمومی شود، جرم است. مرتضی پاشایی درباره جزئیات آزار کودک استقلالی اظهار کرد: براساس قانون مجازات اسلامی، فصل جرایم جریحه دار شدن احساسات عمومی شود، جرم است و مجازات برای آن در نظر گرفته شده است. وی با اشاره به اینکه تمام کلیپ‌های کودک‌آزاری، حیوان‌آزاری و... توسط پلیس فتا ناجا همیشه کشف و مجرمان به مقام قضائی معرفی می‌شوند، گفت: تجزیه و تحلیل پرونده‌های قضائی به ما نشان داده است، کسانی که اقدام به چنین اعمالی می‌کنند وقتی با جرم بودن اعمالشان روبه‌رو می‌شوند اظهار می‌کنند که برای سرگرمی چنین اقدامی را انجام داده‌اند و هدف دیگری نداشتند همچنین اطلاع نداشتند که کلیپشان در فضای مجازی این چنین پخش خواهد شد. پاشایی خاطر نشان کرد: معدود کاربران فضای مجازی با اهداف خاص مانند جذب فالوور و... چنین کلیپ‌هایی را منتشر می‌کنند و افرادی که چنین اقدامی را انجام می‌دهند باید بدانند که چنین اعمالی برایشان عواقب خوبی ندارد و پلیس با این نوع رفتار برخورد خواهد کرد.

سارقان مسلح دستگیر شدند

فرمانده انتظامی غرب استان تهران درباره جزئیات دستگیری باند ۵ نفر که با سلاح گرم و سرد اقدام به سرقت می‌کردند، توضیحاتی ارائه داد. سردار کیوان ظهیری اظهار کرد: در پی شکایت‌ها و درخواست‌های مردم مبنی بر سرقت مسلحانه و سرقت به‌عنف، این امر در دستور کار پلیس قرار گرفت و کارآگاهان ما در پلیس آگاهی، تیم‌های اطلاعاتی و عملیاتی را تشکیل دادند و اقدام به شناسایی اعضای این باند کردند. وی ادامه داد: مأموران در مرحله اول با تحقیقات محلی یکی از اعضای این باند را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی توانستند اعضا دیگر را شناسایی کنند. این باند ۵ نفر بودند و در شهریار و شهرستان‌های غرب استان اقدام به سرقت مسلحانه و سرقت به‌عنف، با سلاح سرد و گرم می‌کردند که همگی آنها دستگیر شدند. سردار ظهیری بیان کرد: این افراد سوزه‌های خود را به‌عنوان مسافر با خودروهای سرقتی سوار می‌کردند. شهروندان باید دقت کنند که هر خودرویی سوار نشوند و به‌راحتی اطمینان نکنند. همچنین اگر موارد مشکوکی هم توسط شهروندان دیده شد این را به پلیس اطلاع دهند. وی تصریح کرد: از این باند دو دستگاه خودرو سرقتی، سلاح گرم و سرد کشف شد و تاکنون ۴۷ مالباخته اعضای این باند را شناسایی کردند و اگر شهروندی به این شیوه مورد سرقت قرار گرفته‌اند می‌توانند به فرماندهی انتظامی غرب استان مراجعه کنند.

دبوی ۱۵۷ کیلو تریاک در منزل

سرپرست پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خراسان رضوی گفت: با اقدامات اطلاعاتی و عملیات ضربتی مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کرمان ۱۵۷ کیلو تریاک دبو شده در یک منزل کشف شد. سرهنگ علی امیری اظهار داشت: مأموران پلیس استان خراسان رضوی با رصد تحرکات قاچاقچیان از دبوی یک محموله موادافیونی در یک منزل واقع در یکی از نقاط شهر کرمان مطلع شدند و این موضوع را به پلیس مرکز استان کرمان اطلاع دادند. وی افزود: در این رابطه مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر مرکز استان ضمن شناسایی مکان دقیق این منزل و با هماهنگی قضائی در بازرسی از این منزل ۱۵۷ کیلو تریاک کشف و در این رابطه یک متهم را دستگیر و یک دستگاه خودروی پژو را نیز توقیف کردند. سرپرست پلیس مبارزه با مواد مخدر استان تصریح کرد: خداوند منان را شاکریم که همزمان با ایام ماه مبارک رمضان و در سایه کار اطلاعاتی و عملیاتی مشترک این ۲ استان نیمه شرقی کشور، نیت‌شوم قاچاقچیان برای انتقال این محموله سنگین موادافیونی به دیگر نقاط کشور با شکست مواجه شد.

قاچاق ۱۰۰ کیلو حبشیش با پراید

جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی گفت: در بازرسی از یک سواری پراید در شهرستان بیرجند ۱۰۰ کیلو گرم حبشیش کشف شد. سرهنگ حسن شجاعی نسب اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر خراسان جنوبی اطلاعاتی مبنی بر حمل مواد مخدر توسط سوداگران مرگ در محورهای فرعی شهرستان بیرجند دریافت کردند که تیم‌های عملیاتی مبارزه با مواد مخدر برای بررسی موضوع اعزام شدند. وی بیان داشت: مأموران هنگام کنترل محورهای فرعی در شهرستان بیرجند به یک خودروی پراید که با سرعت در حال حرکت بود مشکوک شدند و با علامت هشدار دهنده به راننده خودرو دستور ایست دادند و متواری شد. جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی تصریح کرد: مأموران خودروی حامل مواد مخدر را تعقیب کردند و با اقدامات پلیسی و شلیک چندین تیر با رعایت قانون به کارگیری سلاح، خودرو را متوقف و در بازرسی از آن ۱۰۰ کیلو گرم حبشیش کشف کردند. سرهنگ شجاعی نسب با بیان اینکه مأموران در این رابطه یک متهم دستگیر را کردند، گفت: متهم دستگیر شده به‌همراه پرونده به مراجع قضائی معرفی و روانه زندان شد. وی خاطر نشان کرد: پلیس در راستای برقراری نظم و امنیت و آرامش عمومی برای هموطنان عزیز در تمامی ساعات شبانه‌روز از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد.

دبوی محموله دارو در یک انبار

فرمانده انتظامی استان کردستان از کشف بیش از ۵۰۴ هزار قلم انواع دارو قاچاق در بازرسی از یک انباری در سروآباد خبر داد. سردار علی آزادی اظهار داشت: با اشراف اطلاعاتی مأموران پلیس امنیت عمومی شهرستان سروآباد یک انبار دارو و کود شیمیایی قاچاق شناسایی شد. وی افزود: با هماهنگی مراجع قضائی مأموران به محل اعزام و در بازرسی از انبار موردنظر ۵۰۴ هزار و ۹۴۲ قلم دارو و بیش از ۲ تن کود شیمیایی فاقد مجوز کشف کردند. فرمانده انتظامی کردستان تصریح کرد: کارشناسان ارزش داروها را بیش از ۵ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال و ارزش کود شیمیایی فاقد مجوز را بیش از ۷۰۰ میلیون ریال برآورد کردند. سردار آزادی در پایان با اشاره به دستگیری یک نفر و معرفی وی به مراجع ذیصلاح از شهروندان خواست که هرگونه توزیع کالای قاچاق را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.

دستگیری ۲ سارق منزل



رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری ۲ سارق منزل و کشف ۱۱ فقره سرقت خبر داد و گفت: کارشناسان

سرقت منزل به این پایگاه ارجاع شد. وی عنوان کرد: محتویات پرونده حاکی از آن بود، شهروندان ضمن تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ خبر حضور ۲ سارق را در داخل ساختمانی واقع در خیابان نبردشمالی اعلام و مأموران گشت کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه سریعاً به محل اعزام و متهمان را که قصد فرار داشتند دستگیر و پس از کسب دستور قضائی برای کشف جزئیات پرونده تحویل پایگاه ششم پلیس آگاهی می‌دهند. رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی ابراز داشت: در تحقیقات اولیه هر دو متهم منکر بزه‌انسانی سرقت بوده و علت حضور خود را در محل پرسیدن آدرس اعلام و عنوان کردند به قصد پیدا کردن کار به تهران آمده‌اند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در تحقیقات انجام شده و بررسی هویت آنها مشخص شد هر دو از متهمان تحت‌نظر پلیس آگاهی تهران هستند و دارای سوابق متعدد در زمینه سرقت منزل بوده که موضوع با جدیت بیشتری در راستای دستیابی به کشف حقیقت در دستور کار تیم مبارزه با سرقت پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. سرهنگ کنجوریان افزود: مجدداً کارآگاهان به محل دستگیری متهمان مراجعه و در تحقیقات محلی، یکی از ساکنان اظهار داشت، ساعت ۱۵ روز گذشته خانه خود را ترک و درب واحد را قفل کردم که پس از مراجعه متوجه شدم قفل درب تخریب و سارقان با ورود به داخل منزل اموالی از قبیل ساعت، سرویس طلا و مبلغ ۱۰ میلیون تومان پول نقد سرقت و هنگام متواری شدن داشتند که توسط یکی از همسایگان مشاهده شدند. وی با اشاره به اینکه متهمان تاکنون به ۱۱ فقره سرقت با تخریب درب ورودی معترف شدند، خاطر نشان کرد: کلیه مالباختگان شناسایی و کارشناسان ارزش ریالی اموال سرقتی را ۲۰ میلیارد ریال اعلام کردند. این مقام انتظامی افزود: هر دو متهم پس از بررسی‌های پلیسی با صدور قرار مجرمیت از سوی مرجع قضائی روانه زندان شدند.

پسری که حساب بانکی مادر را خالی کرد

شاکی پرونده بود مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی مراجع قضائی و همکاری و همراهی والدین، به اداره پلیس احضار شد و ضمن ابراز ندامت از اقدام مجرمانه‌اش به جرم خود اعتراف کرد. سرهنگ پرسا گفت: این نوجوان که به جهت استفاده از سامانه «شاد» و حضور در کلاس‌های آنلاین از گوشی و اینترنت استفاده می‌کرد، مبالغ برداشت‌شده از حساب مادرش را برای خرید بازی رایانه‌ای استفاده کرده بود. رئیس پلیس فتا استان گلستان تصریح کرد: شاکی پرونده با حضور در پلیس فتا و پس از ابراز ندامت فرزندش خواهان

رئیس پلیس فتا استان گلستان از شناسایی و دستگیری متهمی خبر داد که اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی مادرش کرده بود. سرهنگ ابراهیم پرسا، گفت: در پی وصول مرجوعه قضائی مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی شهروند گرگانی، موضوع در دستور کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: با بررسی‌ها و تحقیقات صورت گرفته مشخص شد مبلغ ۵۹ میلیون ریال طی چند مرحله از حساب شاکی به‌صورت اینترنتی از حساب شاکیه برداشت شده است. این مقام مسئول افزود: با تکمیل تحقیقات، متهم که فرزند

مختومه‌شدن پرونده شد و در نهایت این پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی ارسال شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: والدین می‌بایست بر فعالیت فرزندانشان در فضای مجازی نظارت بیشتری داشته باشند و ضمن همراهی با آنها در جهت فراگیری آموزش‌های آنلاین، کارت بانکی، رمز شخصی و اطلاعات حساب خود را در اختیار فرزندان‌شان نگذارند و سواد کافی ندرند، قرار ندهند و پیامک و رمز پویای حساب بانکی خود را فعال نکنند. این مسئول انتظامی به والدین توصیه کرد: اطلاعات شخصی و مجرمانه خود را در حافظه گوشی و تجهیزات هوشمند نمی‌باید جهت فراگیری آموزش‌های آنلاین در اختیار فرزندان‌شان قرار می‌گیرد، نگهداری نکنند.

توقیف ۴۰ دستگاه ماینر



سرپرست معاونت عملیات فرماندهی انتظامی استان اصفهان از توقیف ۴۰ دستگاه ماینر خارجی قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در عملیات مأموران یگان تکاوری این فرماندهی خبر داد. سرهنگ محمد دلوند بیان داشت: مأموران یگان تکاوری فرماندهی انتظامی استان اصفهان حین گشتزنی در جاده خاکی و بیابانی اطراف ایستگاه ایست و بازرسی شهید امامی شهرستان شهرضا به یکدستگاه خودروی سواری تیبیا که در حال عبور از این مسیر بود مشکوک و در یک اقدام ضربتی آن را متوقف کردند. وی با بیان اینکه راننده خودرو قصد دورزدن ایستگاه ایست‌وبازرسی را داشت، افزود: در بازرسی دقیق صورت‌گرفته از خودروی مذکور ۴۰ دستگاه استخراج ارز دیجیتال

سربست معاونت عملیات فرماندهی انتظامی استان اصفهان از توقیف ۴۰ دستگاه ماینر خارجی قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در عملیات مأموران یگان تکاوری این فرماندهی خبر داد. سرهنگ محمد دلوند بیان داشت: مأموران یگان تکاوری فرماندهی انتظامی استان اصفهان حین گشتزنی در جاده خاکی و بیابانی اطراف ایستگاه ایست و بازرسی شهید امامی شهرستان شهرضا به یکدستگاه خودروی سواری تیبیا که در حال عبور از این مسیر بود مشکوک و در یک اقدام ضربتی آن را متوقف کردند. وی با بیان اینکه راننده خودرو قصد دورزدن ایستگاه ایست‌وبازرسی را داشت، افزود: در بازرسی دقیق صورت‌گرفته از خودروی مذکور ۴۰ دستگاه استخراج ارز دیجیتال

قاچاقچیان تریاک دستگیر شدند



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان اصفهان از دستگیری ۳ سوداگر مرگ و کشف بیش از ۱۸۴ کیلو تریاک در عملیات مأموران خبر داد. سرهنگ غلامحسین صفری گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر با اشرافیت اطلاعاتی خود از انتقال محموله‌ای از موادافیونی مطلع و بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران در محورهایی ورودی به اصفهان استقرار یافته و حین کنترل خودروهای عبوری به یک سمنند و یک وانت‌نیسان مشکوک و آنها را برای بررسی‌ها متوقف کردند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر اصفهان خاطر نشان کرد: مأموران در این عملیات طی بازرسی از خودروهای

مذکور ۳۰۰ گرم تریاک که به‌طرز ماهرانه‌ای جاساز شده بود را کشف کردند. وی از دستگیری ۳ سوداگر مرگ و تحویل آنها به مراجع قضائی خبر داد و گفت: قاچاقچیان قصد داشتند این مقدار مواد را به تهران منتقل کنند که با اقدام به موقع مأموران در عملی کردن نقشه خود ناکام شدند.

دستگیری عاملان سرقت‌های سریالی

تعداد زیادی اموال مسروقه شامل لوازم برقی، ظروف برنزی، طلا، گوشی تلفن همراه، فرش و نقره کشف و ۳ دستگاه خودروی پژو ۲۰۷، پژو ۴۰۵ و پژو پارس که در سرقت‌ها از آنها استفاده می‌شد توقیف شد. رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی به جرم خود مبنی بر ۴۰ فقره سرقت از منزل با شیوه و شگرد توبی‌زنی، دیلم‌زنی و تخریب گاوصندوق در شهرستان‌های نظرآباد، ساوجبلاغ، آبیک، قزوین، شهرقدس، تهران، شهریار و تنکابن اعتراف کردند. سرهنگ نادر بیگی با بیان اینکه براساس برآورد اولیه کارشناسان ارزش تقریبی اموال کشف شده بیش از ۸۵ میلیارد ریال برآورد شده است؛ محموله‌های کشف‌شده تاکنون ۲۲ نفر از مالباختگان شناسایی و تلاش برای شناسایی سایر مالباختگان ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهی استان البرز از دستگیری اعضای باند سارقان سریالی منازل در شهرهای مختلف که اقدام به ۴۰ فقره سرقت، کرده بودند خبر داد. سرهنگ محمد نادر بیگی بیان داشت: در پی وقوع سرقت‌های سریالی در سطح شهرستان نظرآباد به شیوه و شگرد توبی‌زنی، دیلم‌زنی و تخریب گاوصندوق، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی نظرآباد قرار گرفت. وی اظهار داشت: کارآگاهان با انجام تحقیقات محلی و بررسی محل‌های وقوع سرقت در نهایت مطلع شدند که سرقت‌ها توسط ۴ نفر که به‌صورت باندی فعالیت می‌کنند صورت گرفته که در بررسی‌های تکمیلی پاتوق سارقان در غرب استان تهران شناسایی و با یافت‌نهایت قضائی در قالب چند تیم عملیاتی متهمان را دستگیر و در بازرسی از منزل آنها



برای کسب درآمد بی‌زحمت مجدداً شروع به سرقت نمودم و توانستم طی این مدت بیش از ۷ میلیارد ریال را به‌دست آورم.» رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی در پایان گفت: اموال مشکوفه در دستور قضائی تحویل مالباختگان شد و متهم با دستور قضائی صادره از سوی بازرس شعبه ۲ دادسرای ناحیه ۱۲ با قرار مناسب برای شناسایی سایر سرقت‌ها و کشف زوایای پنهان پرونده کماکان تحت‌نظر است.

انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی با ظن اینکه «فیروز» در حال ارتکاب سرقت‌های متعدد است، با بهره‌گیری از شیوه‌های نوین و علمی کشف جرم نسبت به رصد و اشتراک‌گیری کلیه وقوعات مشابه در سطح تهران بزرگ اقدام کردند که پس از چند شبانه‌روز تلاش بی‌وقفه در خصوص اختفا متهم معلوم شد و وی حوالی صبح به پاتوق در خیابان وحدت اسلامی وارد و تا عصر در آنجا ساکن بوده است. سرهنگ کارآگاه کاکاوندی افزود: در ادامه باخذ دستور قضائی کارآگاهان در عملیاتی غافلگیرانه «فیروز» را دستگیر و در بازرسی دقیق از مخفیگاه وی مقادیر انبوهی اموال مسروقه به‌ویژه برخی اقلام مالباخته نظیر قالب فولادی و چسب حرارتی کشف شد. وی توضیح داد: «فیروز» در بازجویی اولیه ضمن رد اتهام سرقت، خود را بی‌گناه می‌دانست، در همین اثنا کارآگاهان سرنخ‌های جدیدی به‌دست آورده و در بازبینی تصاویر احصا شده حدود ۱۰ فقره سرقت‌های اخیر چهره متهم شناسایی شد که با ادله جدید «فیروز» در بازجویی چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت و به ارتکاب بزه‌انسانی و چند فقره سرقت دیگر اعتراف و اظهار کرد: «پس از آزادی از زندان

کوتاه حوادثی

اخاذی مامور قلابی

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری فردی که با ارائه کارت شناسایی جعلی خود را مامور معرفی و از ۲۰ تن از شهروندان اخاذی کرده بود، خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تهدید و اخاذی، بررسی موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۲۰۸ پایانه جنوب قرار گرفت. وی افزود: بلافاصله مأموران به محل وقوع جرم اعزام و در تحقیقات به عمل آمده شاکی بیان داشت، در حال تردد داخل از خیابان بومد که در این حین فردی با در دست داشتن یک بی‌سیم دستی به سمت من آمده و با تهدید سلاح سرد از من مبالغی را اخاذی و به سرعت از محل متواری شد. سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ اظهار داشت: با توجه به اینکه شاکی مشخصات ظاهری متهم را به خاطر سپرده بود، طرح مهار و دستگیری مامور قلابی آغاز و مأموران با گذشتن هدفمند در اطراف محل وقوع جرم، متهم را که در حال پرسه‌زنی در داخل خیابان بوده مشاهده و در یک عملیات غافلگیرانه او را دستگیر کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه در بازرسی از متهم یک بی‌سیم دستی قلابی و یک کارت شناسایی جعلی کشف شد، خاطر نشان کرد: در تحقیقات اولیه متهم به جرم خود مبنی بر ۲۰ فقره اخاذی اعتراف کرد که در این خصوص پرونده تشکیل و برای رسیدگی به مرجع قضائی ارسال شد.

دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای

رئیس پلیس فتا استان خوزستان از دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای سایت‌های آگهی خبر داد و گفت: شهروندان مراقب باشند به‌هیچ‌عنوان قربانی خرید اجناس غیراصل نشوند. سرهنگ شاهین حسوندی بیان داشت: با مراجعه فردی به اداره پلیس که مدعی شده بود یک سایت آگهی واسط با یک آگهی دهنده تماس گرفته و کالایی را به‌نام اصل به قیمت دو میلیون تومان خریداری کرده است اما وقتی کالا را دریافت کرده با یک کالای تقلبی مواجهه شده، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. این مقام مسئول انتظامی افزود: پس از ثبت اظهارات شاکی، پرونده ابتدایی تشکیل و این موضوع به‌صورت ویژه در دستور کارشناسان این پلیس قرار گرفت، با آغاز بررسی‌های فنی شیوه فعالیت مجرمانه متهم مشخص و سپس هویت وی مورد شناسایی قرار گرفت. سرهنگ حسوندی بیان کرد: با اخذ دستور قضائی متناسب، متهم ضمن احضار به این پلیس، ابتدا منکر جرم خود شد، ولیکن پس از انجام بازرجویی فنی و مواجهه با سابقه شخص و مستندات پرونده به بزه‌انسانی خود اقرار و سرانجام پرونده تکمیل و به دادسرا ارسال شد. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: شیدان‌سایبری برای به‌دست آوردن پول از شیوه‌های مختلفی استفاده می‌کنند و آگهی‌های زیادی را با موضوعات مختلف به اشتراک می‌گذارند، مبلغ بیعانه در خواست می‌کنند و کالاهای غیراصل خود را به قربانیان دیگر با ترغدهای مختلف می‌فروشند. لذا از شهروندان خواهشمندیم تا هوشیاری لازم را در این زمینه داشته باشند تا قربانی این شیدان نشوند. رئیس پلیس فتا استان خوزستان اظهار داشت: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، موضوع را به پلیس فتا به آدرس: www.cyberpolice.ir گزارش کنند.

انهدام شرکت هرمی

فرمانده انتظامی بندرانزلی از شناسایی یک شرکت هرمی در این شهرستان خبر داد و گفت: ۱۱ تن از اعضای این شرکت هرمی دستگیر شدند. سرهنگ سعیدجعفر جوانمردی، با بیان اینکه فعالیت در قالب شرکت‌های هرمی مانع رشد و شکوفایی اقتصادی شده و ریشه و انگیزه تولید را از بین می‌برد، اظهار داشت: فعالیت اینگونه شرکت‌ها هیچگونه وجهه قانونی ندارد. وی افزود: در پی دریافت خبری مبنی بر فعالیت اعضای یک شرکت هرمی در شهرستان بندرانزلی، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان بندرانزلی، گفت: با تحقیقات به‌عمل آمده صحت موضوع برای پلیس محرز شد و محل فعالیت اعضای این باند در یک باب منزل مسکونی شناسایی شدند. این مقام انتظامی با بیان اینکه مأموران کلانتری ۱۱ بندرانزلی با هماهنگی قضائی به محل موردنظر اعزام شده و ۱۱ نفر از اعضای این شرکت هرمی را دستگیر کردند، تصریح داشت: متهمان از استان‌های گیلان، گلستان، سیستان و بلوچستان، یزد و ایلام بودند که برای ایجاد هماهنگی و برنامه‌ریزی برای جذب اعضای جدید این نشست را برگزار کرده بودند.

سرقت با تیر کمان

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق تیر کمان‌دار که با تخریب شیشه خودروها دست به سرقت می‌زد، خبر داد و گفت: متهم به ۵۰ فقره سرقت معترف شد. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای بیان داشت: با توجه به افزایش سرقت‌های لوازم داخل خودرو به شیوه تخریب شیشه خودروها، گشتزنی‌های هدفمند آغاز تا اینکه مأموران گشت کلانتری ۱۱۸ ستارخان در گشتزنی انتظامی به رفتار مردی مشکوک و وی را تحت‌نظر قرار دادند. وی افزود: در همین حین مأموران مشاهده کردند متهم با استفاده از یک تیر کمان شیشه یکدستگاه خودرو را که در زیریل شیب‌فصل!.. پارک شده بود، تخریب کرد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه مأموران برای دستگیری وی وارد عمل شدند، گفت: متهم به محض مشاهده پلیس از محل متواری که در نهایت دستگیر و خلع سلاح شد. سرهنگ موقوفه‌ای افزود: در بررسی‌های پلیسی مشخص شد این سارق ۴۰ ساله از سارقان حرفه‌ای بوده و پیش‌تر برای تحمل کیفر روانه زندان شده است.